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ค ำสั่งโรงเรียนแร่วิทยำ 
ท่ี 350/๒๕๖4 

เร่ือง  แต่งต้ังคณะกรรมกำรจัดกิจกรรมวันสมเด็จพระมหำธีรรำชเจ้ำ ประจ ำปี  ๒๕64 
 

   ด้วยงานกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน ฝ่ายบริหารวิชาการ ได้ก าหนดจัดกิจกรรมวันสมเด็จพระมหาธีรราชเจ้า 
ประจ าปี  ๒๕64 ขึ้นในวันท่ี 25 พฤศจิกายน 2564 ณ โรงเรียนแร่วิทยา เนื่องในวันคล้ายวันสวรรคต
พระบาทสมเด็จพระมงกุฎเกล้าเจ้าอยู่หัว พระผู้พระราชทานก าเนิดลูกเสือไทย เพื่อเป็นการน้อมร าลึกถึงพระมหา
กรุณาธิคุณของพระองค์ท่าน จึงได้มีก าหนดจัดพิธีวางพวงมาลาพระบรมรูป รัชกาลท่ี 6 และพิธีถวายราชสดุดี โดย
มีวัตถุประสงค์ คือ เพื่อให้พี่น้องลูกเสือได้แสดงออกซึ่งความกตัญญูกตเวทิตาต่อพระบาทสมเด็จพระมงกุฏเกล้า
เจ้าอยู่หัว และร่วมปฏิบัติกิจกรรมบ าเพ็ญประโยชน์ 
   อาศัยอ านาจตามพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา  พ.ศ.๒๕๔๗  แก้ไข
เพิ่มเติม (ฉบับท่ี ๒)  พ.ศ.๒๕๕๑ และ (ฉบับท่ี ๓) พ.ศ. ๒๕๕๓ ตามความในมาตรา ๒๗   จึงแต่งต้ังคณะกรรมการ
ด าเนินการ ดังนี้ 

  1. คณะกรรมกำรอ ำนวยกำร ประกอบด้วย 
    1.1 นางสาวศิริรัตน์ อุปถัมภ์เกื้อกูล ผู้อ านวยการโรงเรียน   ประธานกรรมการ 
    1.2 นางโสพิน จิตติพุทธางกูร   ครู         กรรมการ    
    1.3 นางสาวกุสุมา นาคะเกศ   ครู         กรรมการ 
    1.4 นายเจษฎา นากดี     ครู         กรรมการ 
    1.5 นางสาวศิริญาภรณ์ ปานทอง  ครู         กรรมการและเลขานุการ 
    มีหน้ำที่ มอบหมายนโยบายสู่การปฏิบัติ ก ากับ ติดตาม ให้ค าแนะน า ช่วยแก้ไขปัญหาท่ีเกิดขึ้นของ
คณะต่าง ๆ  

  2. คณะกรรมกำรควบคุมดูแลลูกเสือ - เนตรนำรี สำมัญรุ่นใหญ่ ระดับชั้นมัธยมศึกษำปีที่ 1 
ประกอบด้วย 
    2.1 นางสมพงษ์ เป็นผาสุก    ครู         ประธานกรรมการ    
    2.2 นางสาวกุสุมา นาคะเกศ   ครู         กรรมการ 
    2.3 นายเจษฎา นากดี     ครู         กรรมการ 
    2.4 นายสุวรรณ อุตมะชะ    พนักงานราชการ     กรรมการ 
    2.5 นางสาวจิดาภา ล้ิมศิริโพธิ์ทอง ครู         กรรมการและเลขานุการ 
    มีหน้ำที่ ก ากับดูแลลูกเสือ - เนตรนารี สามัญรุ่นใหญ่ ระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 1 ให้มีการฝึกซ้อม
และปฏิบัติกิจกรรมให้แล้วเสร็จ 

  3. คณะกรรมกำรควบคุมดูแลลูกเสือ - เนตรนำรี สำมัญรุ่นใหญ่ ระดับชั้นมัธยมศึกษำปีที่ 2 
ประกอบด้วย 
    3.1 นายพิทักษ์ ศรีขาว     ครู         ประธานกรรมการ   
    3.2 นางโสพิน จิตติพุทธางกูร   ครู         กรรมการ 
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    3.3 นางณัฏฐณิชา นามวงค์   ครู         กรรมการ 
    3.4 นายขจรศักดิ์ กงล้อม    ครู         กรรมการและเลขานุการ  
    มีหน้ำที่ ก ากับดูแลลูกเสือ - เนตรนารี สามัญรุ่นใหญ่ ระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 2 ให้มีการฝึกซ้อม
และปฏิบัติกิจกรรมให้แล้วเสร็จ 

  4. คณะกรรมกำรควบคุมดูแลลูกเสือ - เนตรนำรี สำมัญรุ่นใหญ่ ระดับชั้นมัธยมศึกษำปีที่ 3 
ประกอบด้วย 
    4.1 นางสาวศิริญาภรณ์ ปานทอง  ครู         ประธานกรรมการ 
    4.2 นายณรงค์ศักดิ์ สุดารักษ์   ครู         กรรมการ 
    4.3 นางพรเพ็ญ โนนสร่าย    ครูอัตราจ้าง      กรรมการ 
    4.4 นายอภิสิทธิ์ ขอสุข     ครู         กรรมการและเลขานุการ 
    มีหน้ำที่ ก ากับดูแลลูกเสือ - เนตรนารี สามัญรุ่นใหญ่ ระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 3 ให้มีการฝึกซ้อม
และปฏิบัติกิจกรรมให้แล้วเสร็จ 

  5. คณะกรรมกำรอำคำรสถำนที่ ประกอบด้วย    
    5.1 นายพิทักษ์ ศรีขาว     ครู         ประธานกรรมการ 
    5.2 นางโสพิน จิตติพุทธางกูร   ครู         กรรมการ 
    5.3 นางสาวจิดาภา ล้ิมศิริโพธิ์ทอง ครู         กรรมการ 
    5.4 นายขจรศักดิ์ กงล้อม    ครู         กรรมการ 
    5.5 นายสุวรรณ อุตมะชะ    พนักงานราชการ     กรรมการและเลขานุการ 
    มีหน้ำที่ จัดเตรียมความพร้อมของสถานท่ี สนับสนุนให้กิจกรรมด าเนินไปด้วยความเรียบร้อย 

  6. คณะกรรมกำรโสตทัศนูปกรณ์ 
    6.1 นายพิทักษ์ ศรีขาว     ครู         ประธานกรรมการ 
    6.2 นายสุวรรณ อุตมะชะ    พนักงานราชการ     กรรมการ 
    6.3 นายอภิสิทธ์ ขอสุข     ครู         กรรมการและเลขานุการ 
    มีหน้ำที่ จัดเตรียมความพร้อมของโสตทัศนูปกรณ์ จัดเตรียมไฟล์เพลงมหาฤกษ์และเพลงสรรเสริญ
พระบารมี สนับสนุนให้กิจกรรมด าเนินไปด้วยความเรียบร้อย 

  7. คณะกรรมกำรบันทึกภำพและประชำสัมพันธกิ์จกรรม ประกอบด้วย 
    7.1 นางสาวศิริญาภรณ์ ปานทอง  ครู         ประธานกรรมการ 
    7.2 นางสาวศิรินันท์ ณ อุบล   เจ้าหน้าท่ีธุรการ     กรรมการ 
    7.3 นายอภิสิทธิ์ ขอสุข     ครู         กรรมการและเลขานุการ 
    มีหน้ำที่ จัดท าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ บันทึกภาพตลอดการจัดกิจกรรม และเผยแพร่การ
ด าเนินกิจกรรมของโครงการผ่านทางวารสารประชาสัมพันธ์และส่ือออนไลน์ 

  8. คณะกรรมกำรพิธีกำรและพิธีกร ประกอบด้วย 
    8.1 นายเจษฎา นากดี     ครู         ประธานกรรมการ 
    8.3 นางสาวศิริญาภรณ์ ปานทอง  ครู         กรรมการและเลขานุการ 
    มีหน้ำที่ จัดเตรียมค ากล่าวรายงาน ล าดับพิธีการ และด าเนินพิธีการจนเสร็จส้ินกิจกรรม 
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  9. คณะกรรมกำรฝ่ำยกำรเงิน ประกอบด้วย 
    9.1 นางณัฏฐณิชา นามวงค์   ครู         ประธานกรรมการ 
    9.2 นางสมพงษ์ เป็นผาสุก    ครู         กรรมการ 
    9.3 นายอภิสิทธิ์ ขอสุข     ครู         กรรมการและเลขานุการ 
    มีหน้ำที่ อ านวยความสะดวกในการเบิกจ่ายในการด าเนินกิจกรรม 
  10. คณะกรรมกำรสรุปและประเมินผลกิจกรรม ประกอบด้วย 
    10.1 นางสาวศิริญาภรณ์ ปานทอง ครู         ประธานกรรมการ 
    10.2 นางสาวกุสุมา นาคะเกศ   ครู         กรรมการ 
    10.3 นางพรเพญ็ โนนสร่าย   ครูอัตราจ้าง      กรรมการ 
    10.4 นายณรงค์ศักดิ์ สุดารักษ์  ครู         กรรมการและเลขานุการ 
    มีหน้ำที่ สรุปและประเมินผลการด าเนินกิจกรรม พร้อมท้ังรายงานการจัดกิจกรรม 

    ให้ผู้ท่ีได้รับการแต่งต้ังตามค าส่ัง  ปฏิบัติหน้าท่ีท่ีได้รับมอบหมายอย่างเต็มความสามารถ และเกิด
ประโยชน์สูงสุดต่อทางราชการ 
 
    ท้ังนี้  ต้ังแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
      
 
          ส่ัง ณ วันท่ี  23  เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖4 
        
 
 

              (นางสาวศิริรัตน์  อุปถัมภ์เกื้อกูล)           
                ผู้อ านวยการโรงเรียนแร่วิทยา 


